



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto  
**Informace o výrobku – slané pečivo**  
 provozovny: Hrušová, Svitavy, V. Mýto

Název výrobku: <b>Listové tyčinky pikant</b>				Druh / skupina výrobku: <b>jemné pečivo</b>					
Číslo výrobku: <b>4059</b> Hmotnost v g: <b>150</b>		Minimální trvanlivost dnů: <b>75</b>		Skladovací podmínky: <b>skladujte při nekolísavé teplotě</b>					
<p><b>Složení:</b> PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ melanz, pikantní posyp 4% (paprika, jedlá sůl 20%, cibule, česnek, koriandr, třtinový cukr, kmín, šalvěj), lněné semínko, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).          Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.</p>									
Alergeny: <b>obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.</b>									
Výživové údaje na 100 g		EH kJ/kcal	tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		2206/530	36	16	41	1,9	3,2	9,4	0,78

EAN: 8595202440591

Název výrobku: <b>Listové tyčinky sůl a kmín</b>				Druh / skupina výrobku: <b>jemné pečivo</b>					
Číslo výrobku: <b>4061</b> Hmotnost v g: <b>150</b>		Minimální trvanlivost dnů: <b>75</b>		Skladovací podmínky: <b>skladujte při nekolísavé teplotě</b>					
<p><b>Složení:</b> PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ melanz, kmín 3%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) 1%, kvasný ocet.          Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.</p>									
Alergeny: <b>obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.</b>									
Výživové údaje na 100 g		EH kJ/kcal	tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		2147/516	34	16	40	1,9	4,1	9,6	2,3

EAN: 8595202440614

Název výrobku: <b>Listové tyčinky sůl a mák</b>				Druh / skupina výrobku: <b>jemné pečivo</b>					
Číslo výrobku: <b>4062</b> Hmotnost v g: <b>150</b>		Minimální trvanlivost dnů: <b>75</b>		Skladovací podmínky: <b>skladujte při nekolísavé teplotě</b>					
<p><b>Složení:</b> PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ melanz, mák 3%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) 1%, kvasný ocet.          Může obsahovat: arašídý, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju.</p>									
Alergeny: <b>obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.</b>									
Výživové údaje na 100 g		EH kJ/kcal	tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		2199/528	36	16	40	2	3,1	9,5	2,3

EAN: 8594001298006



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto

## Informace o výrobku – slané pečivo

provozovny: Hrušová, Svitavy, V. Mýto

Název výrobku: <b>Listové tyčinky se sýrem</b>		Druh / skupina výrobku: <b>jemné pečivo</b>
Číslo výrobku: <b>4064</b> Hmotnost v g: <b>150</b>	Minimální trvanlivost dnů: <b>75</b>	Skladovací podmínky: <b>skladujte při nekolísavé teplotě</b>

**Složení:** PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, voda, eidam 8% (MLÉKO, chlorid sodný, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl), VAJEČNÁ melanz, grilovací koření (paprika, jedlá sůl 20%, cibule, česnek, koriandr, třtinový cukr, kmín, šalvěj), kvasný ocet, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).  
Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce, mléčné výrobky.**

Výživové údaje na 100 g	EH kJ/kcal	tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	2189/526	35	17	40	1,8	1,8	12	1,1

EAN: 8595202440645

Název výrobku: <b>Tyčky pochoutkové</b>		Druh / skupina výrobku: <b>trvanlivé pečivo</b>
Číslo výrobku: <b>5820</b> Hmotnost v g: <b>100</b>	Min. trvanlivost dnů: <b>90</b>	Skladovací podmínky: <b>skladujte při nekolísavé teplotě</b>

**Složení:** PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), kmín, sladová JEČNÁ mouka, cukr, sladká paprika, mletý pepř.  
Může obsahovat: arašídy, skořápkové plody, sóju.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).**

Výživové údaje na 100 g	EH kJ/kcal	tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1675/400	12	0,9	60	3,5	3,6	12	2,8

EAN: 8594001290413

Název výrobku: <b>Tyčky se sýrem a kmínem</b>		Druh / skupina výrobku: <b>trvanlivé pečivo</b>
Číslo výrobku: <b>5825</b> Hmotnost v g: <b>150</b>	Minimální trvanlivost dnů <b>120</b>	Skladovací podmínky: <b>skladujte v suchu při nekolísavé teplotě</b>

**Složení:** PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, sýr eidam 8,5% (MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl), MÁSLO, sušená SYROVÁTKA, kmín 2%, jedlá sůl s jódem, kypřicí prášek (kypřicí látky: difosforečnany a uhličitaný sodný, PŠENIČNÁ mouka, slunečnicový olej).  
Může obsahovat: vejce, sóju, sezam.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.**

Výživové údaje na 100 g	EH kJ/kcal	tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1931/462	23	7,5	49	4,5	3,0	12	2,9

EAN: 8595202458251



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto  
**Informace o výrobku – slané pečivo**  
 provozovny: Hrušová, Svitavy, V. Mýto

Název výrobku: <b>Listové tyčinky MIX</b>		Druh / skupina výrobku: <b>jemné pečivo</b>
Číslo výrobku: <b>4063</b> Hmotnost v g: <b>1000</b>	Minimální trvanlivost dnů: <b>30</b>	Skladovací podmínky: <b>skladujte při nekolísavé teplotě.</b>
<p><b>Složení:</b> PŠENIČNÁ mouka, tažný tuk (palmový tuk, řepkový olej, pitná voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerolové estery mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant kyselina sorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, barvivo karoteny), pitná voda, VAJEČNÁ melanž, kmín 3%, mák 3%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)1%, kvasný ocet, PŠENIČNÝ LEPEK.          Může obsahovat: arašidy, skořápkové plody, mléčné výrobky,sóju.</p>		

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice), vejce.**  
 EAN: 8595202440638

Název výrobku: <b>Preclík</b>		Druh / skupina výrobku: <b>trvanlivé pečivo / preclíky</b>
Číslo výrobku: <b>5801</b> Hmotnost v g: <b>25</b>	Minimální trvanlivost dnů: <b>21</b>	Skladovací podmínky: <b>skladujte při nekolísavé teplotě.</b>
<p><b>Složení:</b> PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, sladová diastatická JEČNÁ mouka, mák.          Může obsahovat: vejce, arašidy, skořápkové plody, mléčné výrobky, sóju, sezam.</p>		

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).**  
 EAN: 8595202458015

Vypracovala: H. Plotková referentka výrobního oddělení	Schválila: Ing. V. Hemelíková vedoucí řízení jakosti	1.4. 2024 Vysoké Mýto
---	---	--------------------------